
 

 

UCHWAŁA NR 21/IV/ 2015 

RADY MIASTA PODKOWY LEŚNEJ 

z dnia 16 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 i art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miasta Podkowy Le-

śnej uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwa-

ły. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki inwestycyjne budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości 25.624.959,02 zł, w tym: 

- dochody bieżące bez zmian - 25.173.359,02 

- dochody majątkowe bez zmian - 451.600 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości 27.024.959,02 zł, w tym: 

- wydatki bieżące po zmianach - 22.987.512,02 

- wydatki majątkowe po zmianach - 4.037.447 

3. Deficyt budżetu miasta bez zmian wynosi 1.400.000 zł 

4. Przychody budżetu miasta bez zmian wynoszą 2.094.566 zł 

- wolne środki bez zmian - 2.094.566 

5. Rozchody budżetu miasta bez zmian wynoszą 694.566 zł 

- spłata kredytu bez zmian - 694.566 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Podkowa Leśna: 

Renata Gabryszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2015 r.

Poz. 6899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6899



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 21/IV/2015 Rady Miasta Podkowy Leśnej 

z dnia 12 lutego 2015 r. 

 

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2015 r. 

 

Nazwa zadania Planowane 

nakłady 

Dochody 

własne 

Środki 

UE/inne 

Kredyty,  

pożyczki 

1. Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności woj. mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu – projekt BW (dział 150 rozdz. 15011 § 6639) 

2. Przebudowa ulic: Warszawska (odc. Brwinowska-Główna) i nasadzenia zieleni, Bukowa (odc. Topo-

lowa-do 40m za Grabową) wraz z elementami spowolnienia ruchu, Bukowa (odc. Grabowa - granica 

miasta) wraz z elementami spowolnienia ruchu, Akacjowa (odc. Wschodnia-Sosnowa) projekty: węzeł 

Kościelna/Modrzewiowa i Jodłowa/Reymonta (odc. Bukowa-Żeromskiego) oraz projekty organizacji 

ruchu (dział 600 rozdz. 60016 § 6050) 

3. Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji j.s.t w ramach EOG (dział 700 rozdz. 70005 § 

6616) 

4. Budownictwo komunalne – budynek mieszkalny przy ul. Orlej (dział 700 rozdz. 70005 § 6050) 

5. Urząd Miejski – zakupy inwestycyjne (dział 750 rozdz. 75023 § 6060) 

6. Rozwój elektronicznej administracji w samorządach woj. mazowieckiego wspomagającej niwelo-

wanie dwudzielności potencjału województwa – projekt EA 

 (dział 750 rozdz. 75095 § 6639) 

7. Budowa hali sportowej przy szkole samorządowej z uwzględnieniem rozbudowy i modernizacji bu-

dynku szkoły (dział 801 rozdz. 80101 § 6050) 

8. Szkoła samorządowa – remonty inwestycyjne (dział 801 rozdz. 80101 § 6050) 

9. Przedszkole samorządowe – remonty inwestycyjne (dział 801 rozdz. 80104 § 6050) 

10. Rewitalizacja Parku Przyjaźni Polsko – Węgierskiej (dział 900 rozdz. 90004 § 6050)  

11. Odtworzenie przepustów, rowów i cieków wodnych (dział 900 rozdz. 90006 § 6050) 

12. Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakupy inwestycyjne (dział 700 rozdz. 70005 § 6060) 

 

 

3.448  

 

 

 

1.600.000  

 

40.000 

730.000 

20.000 

 

13.999 

 

  

700.000 

150.000 

100.000 

400.000 

80.000 

200.000 

 

 

3.448 

 

 

 

1.600.000  

 

40.000 

730.000 

20.000  

 

13.999 

 

 

700.000 

150.000 

100.000  

400.000 

80.000 

200.000 

 

 

-  

 

 

 

- 

 

-  

- 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 - 

 

 

-  

 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

  

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Ogółem 4.037.447  4.037.447   -  - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6899


		2015-08-05T10:56:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




